
MĚSTSKÝ ÚŘAD PASKOV

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Tajemník Městského úřadu Paskov vyhlašuje výběrové řízení č. 3//2022
na obsazení pracovního místa v rámci Městského úřadu Paskova

Druh práce:
Odbor úřadu:
Místo výkonu práce:

referent informačního centra a kultury
správních činností
území Městského úřadu Paskov (Paskov, Oprechtice)

Předpoklady:

Požadovaná kvalifikace:

- státní občan ČR
- dosažení věku 18 let
- způsobilost k právním úkonům
- bezúhonnost

- ovládám jednacího jazyka

SŠ nebo VŠ

Jiné požadavky:

Výhodou:

Komunikativní znalost alespoň jednoho světového jazyka
Komunikační schopnosti a uměni jednat,
Seriózní vystupování
Organizační schopnosti, spolehlivost, pečlivost,
Schopnost samostatné i týmové práce
Nezbytnost přizpůsobit se pracovní době dle potřeb zaměstnavatele

Pedagogický či sociálně-právní směr vzdělání
Zkušenosti s prací ve volnočasových aktivitách a kulturních akcí

Platová třída: 9.,
platový stupeň, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb.

Pracovní poměr: doba neurčitá

Uchazeč je povinen podat
písemnou přihlášku, která
musí obsahovat:

-jméno, příjmení, titul
- datum a místo narození

- státní příslušnost
- místo trvalého pobytu
- číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana
- Ďíslo výběrového řízeni
- datum a vlastnoruční podpis

Doklady, které zájemce
připojí k přihlášce:

- životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech
- originál nebo ověřená kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce
(cizí státní příslušník obdobný doklad)

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzděláni
- prohlášení o souhlasu s využitím poskytnut>'ch osobních údajů výhradně pro potřeby výběrového
řízeni

Lhůta, místo a způsob
pro podání přihlášky:

do 10. 6. 2022 (14:00 hodin (předpokládané datum výběrového řízeni 18. 6. 2022)
poštou nebo osobním doručením v podatelně
Městského úřadu Paskov

Odbor správních činností
Nádražní 700
73921 Paskov



Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodů kdykoli v jeho průběhu zrušit nebo nevybrat žádného
z uchazečů.

l L/-L. ̂  ^^
Ing. Václav Bukovský
tajemník Městského úřadu Paskov


